
保護者・一般観覧の皆様 

一般財団法人山口県水泳連盟 

きららイベント実行委員会 

「きららカップ２０１６」 観覧にあたって（お願い） 

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本連盟の活動に種々御支援を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、いよいよ「きららカップ２０１６」の開催が近づいて参りました。今年度も多数のお申し込

みをいただき、会場も混雑が予想されます。 

つきましては、ご来場の皆様方におかれましても、下記の事項に留意していただき、ご来場、ご観

覧下さいますようお願いいたします。大会の円滑な運営のため、何卒ご協力お願い申し上げます。 

記 

 

１ 保護者・一般観覧の皆様がお車で来場される場合、すべて北駐車場に駐車して下さい。一般開

門は両日とも７時５０分となります。 

２ 本大会は選手エリアと一般観覧エリアを分離しております。保護者・一般観覧の皆様は、２階

奥の一般出入口をご利用下さい。（外階段から２階に上がって下さい）なお、保護者の皆様が選

手エリアに入ることはできません。選手とのコンタクトは会場の外または一般観覧席でお願い

いたします。また、選手への取次・伝言も致しかねますので、ご了承下さい。 

３ 一般観覧席には数に限りがございます。ご来場の皆様で譲り合ってご利用下さいますようご協

力お願いいたします。また、プールサイドにも一般観覧席を設けております。一般出入口から

入って右側の階段より降りて下さい。 

４ 選手へのサイン・記念撮影等はご遠慮下さい。 

５ 一般受付にて大会プログラム(1,000円)、決勝スタートリスト(100円)を販売いたします。 

６ 大会会場での飲食物の販売はございません。また徒歩圏内にコンビニ、スーパー等はございま

せんので、あらかじめご了承ください。 

７ 建物のみならずプール敷地内は全て禁煙です。喫煙は会場外の臨時喫煙所でお願いいたします。 

８ ごみは各自でお持ち帰り下さい。 

９ 貴重品については各個人の責任において管理して下さい。 

１０ 大会の忘れものにつきましては、当連盟（℡:083-932-2110）にお問い合わせください。忘れも

のをお送りする場合、所属に着払い郵送となります。  

 

 

 

 

 

 

 


